





<b>Руководство</b>																		
21	Исполнительный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел эксплуатации зданий и сооружений</b>																		
22	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент обеспечения безопасности</b>																		
23	Заместитель генерального директора по безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел обеспечения безопасности</b>																		
24	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
25	Ведущий специалист по ГО, ЧС и пожарной безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
26	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий специалист-диспетчер по вопросам обеспечения безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Отдел собственной безопасности</b>																		
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент транспортного обеспечения</b>																		
31	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Блок инфраструктуры</b>																		
32	Директор по инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по эксплуатации зданий и сооружений</b>																		
33	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по эксплуатации зданий и сооружений / Отдел эксплуатации зданий и сооружений</b>																		
34	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
35	Главный специалист-энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
36	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент по эксплуатации зданий и сооружений / Группа по охране труда и экологии</b>																		
37	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
38	Специалист по экологии и охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Корпоративный учебный центр</b>																		
39	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
40	Ведущий специалист по обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет
<b>Департамент внутреннего аудита и контроля</b>																		
41	Заместитель генерального	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	нет	нет	нет	нет	нет



Руководитель группы по охране труда и экологии

(должность)



(подпись)

Иноземцева Ю. А.

(ФИО)

27.10.2017

(дата)

Специалист по экологии и охране труда

(должность)



(подпись)

Кац В. Г.

(ФИО)

27.10.2017

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3073

Устюжанина Наталья  
Леонидовна

(подпись)

(ФИО)

09.10.2017

(дата)

(№ в реестре экспертов)

